HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL JOÃO MURILO
DE OLIVEIRA

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 002/2021

PRIMEIRA RELAÇÃO DE APROVADOS

O Hospital do Tricentenário – Hospital João Murilo de Oliveira, no uso das suas

atribuições, Hospital do Tricentenário – HOSPITAL JOÃO MURILO DE OLIVEIRA, no

uso das suas atribuições, faz saber a  a primeira realçao de aprovados DO

PROCESSO SELETIVO para contratação IMEDIATA e formação de cadastro

reserva (sem obrigatoriedade de contratação), conforme quadro de vagas e

necessidade da Instituição, para desempenhar atividades inerentes a sua

profissão.

O Setor responsável entrará em contato com os classificados, quando houver a

necessidade de contratação, onde será observada a ordem de classificação.

Segue relação com os nomes dos candidatos aprovados:

ENFERMEIROS UTI

NOME CANDIDATO COLOCAÇÃO
ALUSKA VALESKA DE SOUZA MORAES 1º

DANIELA DELFIN DOS SANTOS 2º

MARIANA FERREIRA DA SILVA 3º

ARNALDO DE PONTES TAVARES 4º

GÉSSICA QUEIROZ DA SILVA 5º

MARILZA ROBERTA RAMOS DA CUNHA 6º

MARCICLEIDE MACÁRIO DE LIMA 7º

LUCICLEIDE MARIA DA SILVA 8º

ORTÊNCIA KAROLINE DE M. PINTO 9º

TÉCNICO DE ENFERMAGEM (UTI)

NOME CANDIDATO
CLAÚDIA BARBOSA DA SILVA 1º

JOSEANE MARIA FERRÃO 2º

TARCILA MARIA DE ANDRADE SILVA 3º

ELIANE CORREIA DA ROCHA SILVA 4º

ALAN MANOEL GONÇALVES DA SILVA 5º

ANA MARIA DE OLIVEIRA ALEXANDRE 6º

SIMONE DA SILVA SANTANA 7º

RENATA MARIA FÉLIX 8º

CARLA DÉBORA DE BARROS SILVA 9º

DAVID DAMIÃO DE LIRA 10º

PATRÍCIA MANUELA DA SILVA 11º

PAULA ROBERTA DE MENEZES DA SILVA 12º
CLEYBISON DA SILVA FARIAS 13º
DANIELLA KELLY MIRANDA GUEDES 14º
JOSELMA JOSEFA DA SILVA 15º
NATÁLIA FRANCIELE FERREIRA 16º
KLÉBIA VANESSA DE SANTANA 17º
DÉBORA DE KÁSSIA DOS SANTOS 18º
JANAÍNA DIAS DA SILVA 19º
ANYELLE MAYARA DA S. OLIVEIRA FARIAS 20º

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

NOME CANDIDATO COLOCAÇÃO
MARINALVA PEREIRA GOMES 1º

SOLANGE JOSÉ RAMOS 2º

VANDA LÚCIA DA SILVA COELHO 3º
MARIA DE LOURDES DA SILVA 4º

ENFERMEIRO DIARISTA

NOME CANDIDATO COLOCAÇÃO
AMANDA KATLIN ARAÍJO SANTOS 1º

MATHEUS ESPINDOLA SILAVA 2º

FISIOTERAPEUTA COVID

NOME CANDIDATO COLOCAÇÃO
THAIS MARIA DE CARVALHO 1º

JOSÉ ROMILDO RIBEIRO DE SENA 2º

KEDNA MANOELA BARBOSA LEITE 3º

ISABELLE FERREIRA DA SILVA 4º

SARA REBECA FRARREIRA DE MELO 5º

THAWAN FRANCIS DE ALBUQUERQUE FREITAS 6º

JESSICA NATÁCIA DE SANTANA SANTOS 7º

POLIANA SIQUEIRA MARTINS 8º

MARIA EDUARDA DE ARÚJO SILVA 9º

HERON BATISTA DE ANDRADE 10º

LUAN SILVA COSTA 11º

SANDRIVANIO JOSÉ DO NASCIEMNTO 12º

DIEGO RAFAEL GONÇALVES PEREIRA 13º

LEILA MARIA DE LIMA 14º